
「新型コロナウイルス」の対応に関する 

一部サービス・プログラム再開のお知らせ 
 

平素は、京都テルサフィットネスクラブをご利用いただき誠に有難うございます。 

当クラブでは、（一般社団法人）日本フィットネス協会により策定された「フィットネス関連施設におけ

る新型コロナウイルス対応ガイドライン」に則り、サービスやプログラムを一時中止しておりましたが、

ガイドラインに基づく感染拡大を防止する施設の環境整備を徹底し、提唱される安全対策を引き続き継続

し、会員の皆様にもご協力をお願いすることで、下記の通り再開させていただきますので宜しくお願い申

し上げます。 

 

記 

Ⅰ．３月１６日(月)より再開するサービス・プログラム》 

◆プールおよびスタジオでのレッスンプログラムについて 

◇スタジオレッスン（第１・第２・第３）：通常通り開催 

    ただし、開催する全てのスタジオレッスンプログラムは「新型コロナウイルス対応ガイドライン」

に則り、皆様の感染拡大防止、安全確保のため、定員制（要予約）とさせていただきます。  

（※期間は、今後変更する場合がございます。） 

※第１スタジオ定員：３０名  第２・第３スタジオ定員：１５名 に制限させていただきます。 

※すべてのレッスンが予約制となります。（開始時間の９０分前より予約開始） 

※「はじめて社交ダンス」クラスは休講とさせていただきます。 

 

◇プールレッスン：通常通り開催 

◇ショートプログラム（５階 第３スタジオ） ：通常通り開催 

◇スカッシュ教室：通常通り開催 

 

◆施設利用料、諸手続き（退会・種別変更等）は通常通りとなります。 

 

Ⅱ．感染拡大防止における除菌清掃へのご協力についてのお願い》 

  ◆ジム・スタジオエリアにおける、ご利用時、使い捨てペーパータオルでの除菌清掃へのご協力 

    ※ご利用方法につきましてはご利用時スタッフまでお尋ねください。 

 

今後とも、皆様の健康増進を第一にスタッフ一同努めて参ります。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

３月１３日（金） 

京都テルサフィットネスクラブ 


